
Prevencijos priemonių, kuriomis siekiama išvengti  

medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos, diegimo  

Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje  

finansavimo tvarkos aprašo 1 priedas 

 
        

     _______________________________________________________________________________________________________________ 
(Pareiškėjo: fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas; juridinio asmens pavadinimas, įmonės kodas) 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 
(adresas, el. pašto adresas, telefono Nr.) 

 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijai 
 

                   PARAIŠKA 

DĖL PREVENCIJOS PRIEMONIŲ, KURIOMIS SIEKIAMA IŠVENGTI MEDŽIOJAMŲJŲ GYVŪNŲ DAROMOS ŽALOS, 

DIEGIMO 

__________________ 
(data) 

Rokiškis 

 

_______ metais numatau įdiegti žemiau išvardintas prevencines priemones, kuriomis siekiama išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos 

(toliau – Priemonės) ir prašau skirti ________________ Eur finansinę paramą.  
 

 Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas 

(pagal Aprašo 5.1–5.12 

punktus) 

Medžioklės plotų 

vieneto pavadinimas 

Miško ar 

žemės sklypo 

adresas 

Priemonės apimtys 

( kiekis ir matavimo 

vienetai ) 

Numatomos įdiegimo išlaidos 

Priemonei, Eur 

      

      

      

 

Prevencinių priemonių įdiegimo išlaidų pagrindimas: 

Prekių kiekio pagrindimas 

 

Eil. 

Nr. 

Prekių pavadinimas Prekių kaina, Eur (vnt./kg) Prekių kiekio pagrindimas 



    

    

    

Darbų ir paslaugų išlaidų pagrindimas 

 

Eil. 

Nr. 

Darbų, paslaugų 

pavadinimas 

Darbų, paslaugų įkainis, Eur Darbų, paslaugų kiekis, ha, m, 

vnt. 

Išlaidos iš viso, Eur 

     

     

     

 

Patvirtinu, kad nedalyvauju jokiuose aukščiau paminėtų prevencijos priemonių, kuriomis siekiama išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos 

žalos, vykdymo projektuose ir finansavimo tam iš jokių nacionalinių programų ir / ar Europos Sąjungos fondų negaunu. Paraiškoje numatytas 

Priemones įsipareigoju įvykdyti ne vėliau kaip iki einamųjų metų gruodžio 1 d. 

 

Pateikiu šiuos dokumentus: 

1. Žemės sklypo planas ( schema ) su planuojamų prevencinių priemonių pažymėjimu (…. lapai). 

2. Žemės sklypo nuosavybę, valdymo ar naudojimo teisę patvirtinantys dokumentai (…. lapai).. 

2. Prevencinių priemonių įdiegimo sąmata (…. lapai). 

3. Kiti dokumentai:____________________________________________________________________________________________________ 
 

SUDERINTA: 

Žemės sklypo savininkas, valdytojas 
 

       ___________  ____________________ 

       (parašas)  (vardas, pavardė) 

       _____________                ____________________ 

        (data)                                         (adresas) 
 

*Pastaba: derinimo žyma pildoma tik tuo atveju, jei paraišką prevencinių priemonių diegimo finansinei paramai gauti pateikia žemės sklypo naudotojas. 

 

Pareiškėjo 

 

 __________________   ________________________________ 
  (parašas)                     (vardas, pavardė) 


